
Otwarcie biura europosła Janusza Zemke i posłanki Anny Bańkowskiej

 

 5 stycznia 2012 r. dokonano otwarcia Biura Parlamentarnego Janusza Zemke – europosła i Anny

Bańkowskiej –posła na Sejm RP w Nakle nad Notecią przy ul. Kościelnej. Przecięcia wstęgi osobiście dokonali Anna

Bańkowska i Janusz Zemke.

Jednocześnie otwarcie połączone zostało z uruchomieniem pracowni komputerowej, gdzie już niedługo będą się szkolić w

zakresie obsługi komputera bezpłatnie osoby z pokolenia 50+. Kursy obsługi komputera dla osób z pokolenia 50+ to kolejna

forma aktywności europosła Janusza Zemke w regionie, która nie wynika z przedwyborczych obietnic, a w sposób widoczny

przyczynia się do jeszcze większej zmiany funkcji biur poselskich.

Obecnie są one jednocześnie pracowniami komputerowymi. Pomysł jak zwykle zrodził się w kontaktach z wyborcami.

Wszechogarniający nasze życie świat wirtualny okazał się niedostępny dla osób starszych, umownie zwanych pokoleniem 50+,

których nie stać na podjęcie nauki na drogich kursach.

 

Inicjatywa posła zatytułowana "Komputer oknem na świat", skierowana została właśnie do takich ludzi, którzy bez umiejętności

posługiwania się narzędziem cyfrowego świata, podlegają swoistemu wykluczeniu, nie mogąc cieszyć się kontaktem za pomocą

internetu z rówieśnikami, rodziną, a ich wiedza o symbolu naszych czasów – komputerze znacznie ustępuje umiejętnością

nastoletnich wnucząt.

Z funduszu europosła sfinansowano wyposażenie pomieszczeń biur poselskich w kompletne stanowiska komputerowe z

dostępem do internetu, umożliwiające jednorazowo pracować z 5 uczestnikami grupy kursowej. Kurs taki trwa 4 tygodnie.

Zainteresowanie tą propozycją przeszło najśmielsze oczekiwania. Obecnie funkcjonuje już 8 takich pracowni komputerowych, a

dzisiaj otwarta w Nakle nad Notecią jest 9. Wszyscy chętni z pokolenia 50+ mogą zgłaszać chęć udziału w kursie do Biura

europosła w Bydgoszczy, nr telefonu 52/552 46 85 w godz. od 10:00 do 16:00.

Kursy w Nakle nad Notecią na zasadzie wolontariatu prowadzić będzie Zbigniew Boczan.

Po otwarciu odbyła się konferencja prasowa z udziałem mediów regionalnych i lokalnych, na której parlamentarzyści

odpowiadali na pytania.
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W otwarciu biura i pracowni komputerowej uczestniczyli również Tadeusz Sobol – starosta nakielski, Piotr Hemmerling –

burmistrz Kcyni i Sławomir Napierała – burmistrz Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią.

tekst i zdjęcia: Zbigniew Kubisz

(www.kurier-nakielski.pl, 5 stycznia 2012 r.) 
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